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n KENDISINI bu göreve layık 
gören meclis üyelerine teşekkür eden 
Özdemir, “Eşit, adil, adaletli, partili 
ve partisiz demeden parti kültürüne 
sahip çıkarak eşit hizmet yapmak için 
elimizden geleni yapacağız. Kimseyi 
incitmeyeceğiz. Başkanımızın tutan 

eli, gören 
gözü olacağız. 
Başkanımız ye-
niden aramıza 
döndüğünde 
bu emaneti 
başımız dik bir 
şekilde ken-
disine teslim 
edeceğiz” diye 
konuştu. 
n 4’TE 

BÜŞRA ÖZDEMİR 
VEKÂLET EDECEK

GEÇERLI SAYILAN OYLARIN TAMAMINI ALDI

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in tutuklanıp görevden uzaklaştırılması 
nedeniyle Büyükşehir Belediye Meclisi’nde başkanvekili seçimi yapıldı. CHP Grup Başkanvekili ve 
Kepez Belediye Meclis Üyesi Büşra Özdemir, geçerli 75 oyun tamamını alarak başkanvekili oldu. 
                    TEK ADAY OLARAK GİRDİ                     

n BÜYÜKŞEHIR Belediyesi Olağa-
nüstü Meclis Toplantısı’nda, tutuklu 
bulunan Başkan Muhittin Böcek’e 
vekâlet edecek isim belirlendi. Grup 
Başkanvekili ve Kepez Belediye Mec-
lis Üyesi Büşra Özdemir seçime tek 
aday olarak girdi. Özdemir, geçerli 75 
oyun tamamını 
alarak başkan 
vekilliğine 
seçildi. Öz-
demir, seçim 
sonucunun 
açıklanmasının 
ardından mec-
lisi yönetmek 
üzere başkan-
lık koltuğuna 
oturdu.

EŞİT HİZMET VERECEĞİZ

Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Büşra Özdemir

Antalya Gazeteciler Cemi-
yeti uluslararası meslek 
örgütleri ile iş birliği 

protokollerine bir yenisini daha 
ekledi. Kırgızistan’da görev 

yapan gazetecilerin meslek 
örgütü olan Kırgız Cumhuriyeti 
Gazeteciler Birliği ile kardeş 
kuruluş protokolü imzaladı. 
n HABERI 8.SAYFADA

n TARIHI Kırkpınar Yağlı Güreşle-
ri’ninde Altın kemeri Antalya’ya geti-
ren Orhan Okulu, büyük bir coşkuyla 
karşılandı. Okulu’yu tebrik eden Mu-
ratpaşa Belediye Başkanı Ümit Uysal, 
"Önümüzdeki yıllarda inşallah bu 
altın kemeri üç kez alıp daimi olarak 
da Antalya’ya getirecektir. Bundan 
hiçbir şüphem yok” dedi. n 8’DE 

ALTIN KEMER 
COŞKUSU

                    

ORHAN OKULU’YA GÖRKEMLI KARŞILAMA Kırgız Gazetecilerle  
protokol imzalandı

n AK PARTI sıralarına ayakkabı kutusu bı-
rakan CHP’li üye Mehmet Balık eylemi neden 
gerçekleştirdiğini anlattı. Balık, “İspatlanmamış 
suçlar üzerinden CHP’yi ve belediyeleri suç-
lamak doğru değil. Biz hiçbir zaman suçlunun 
yanında değiliz. Ama onlar suçlunun yanında 
durmaya devam ediyor” dedi. n 3’TE 

O ANLARI 
ANLATTI
Başkan Muhittin Böcek’in tutuklanmasının 
ardından önceki gün gerçekleştirilen Büyük-
şehir Belediye Meclis toplantısı, sert tartış-
malara ve protestolara sahne olmuştu.
                    SUÇLUNUN YANINDA DURUYORLAR 

n ANTALYA’DA yasak 
olmasına rağmen kentin 
tarihi mahallesi Balbey’de 
yapılan sokak düğünü 
sonrası çöp yığınları oluştu. 
Balbey Mahallesi Muh-

tarı Abdullah Uyaroğlu,  
“Yazık ve günahtır, yetkili-
leri çağrıda bulunuyorum. 
Bu düğünü kim yaptı ise 
gereken yaptırım yapılsın.” 
dedi. n HABERI 2’DE 

Antalya’da 
sokak düğünü 

vandallığı

n AKSU Boztepe’de 1 
ay önce nişanlanarak ev-
lilik hazırlığı yapan genç, 
sera kurarken kalbine 
yenik düştü. Sevenleri 
yasa boğuldu. n 3’TE 

Yürekler 
dağlandı

n SÜRÜCÜSÜNÜN kontrolünü yitirdiği 
otomobil, kaldırımda yürüyen Yunus 
Tekerci (38) ile oğlu Adem Efe Teker-
ci’ye (8) çarptı. Kazada Tekerci ve oğlu 
yaşamını yitirdi. n HABERI 3’TE 

Baba ile oğul 
kaza kurbanı

n YIKILMAK istenen Antalya Müzesi-
nin mimarı Doğan Tekeli, kentin hafıza 
mekanlarından biri olan müze binasının 
korunması gerektiğini dile getirdi. Tekeli, 
100 milyon TL’ye güçlendirilebileceğini 
söyledi. Yeni yapılacak müze binasının 
maliyetinin ise 2,5 milyar TL’yi bulması 
bekleniyor.  n HABERI 6’DA 

Müzenin 
mimarından
güçlendirme 
önerisi

n ANTALYASPOR Kulübü’nde 
İcra Kurulu Başkanı olan Rıza Perçin, 
“Antalyaspor, şu anda bütün Anadolu 
kulüpleri gibi maddi ve manevi zor 
günler geçiriyor” dedi. n 7’DE 

ZOR GÜNLER 
GEÇİRİYORUZ

n ANTALYA’DA üst geçit çalışmasında 
görevli işçilerin sosyal medyadan şaka 
yollu içecek istemesi kısa sürede karışık-
lık buldu. İşçilere içeceğin yanında bir de 
tepsi de baklava ikram edildi. n 8’DE 

Emekçiye ikram

n MANAVGAT ilçesi Ilıca 
Mahallesi’nde aslan kaçma 
vakasının yaşandığı hayva-
nat bahçesinde denetimler 
sürüyor.  Denetimlerde 
hayvanların bakımı, kafes-
lerin güvenliği gibi konular 
inceleniyor. n 4’TE 

ASLAN DENETİMİ 

n CHP Genel Başkanı Özgür Özel, tutuk-
lu olduğu için görevden alınan  Büyük-
şehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’i 
cezaevinde ziyaret etti. Özel, mahkeme 
süreci hakkında bilgi aldı, görüş alışveri-
şinde bulundu. n HABERI 5’TE 

ÖZEL’DEN  
BÖCEK’E
ZİYARET

HEDEF DAİMİ ALMAK
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HABER

Antalya Valisi Hulusi Şahin bir 
süre önce yaptığı açıklamada so-
kak düğünlerinin yasaklandığını 
duyurmuştu.Antalya’da geçmi-

şi 500 yıla dayanan BalbeyMahallesi’de 
gerçekleştirilen sokak düğününden geriye 
kalan manzara büyük tepki çekti.Görüntüler 
Balbey Mahalle muhtarı Abdullah Uyaroğ-
lu’nu da çileden çıkardı.Abdullah Uyaroğlu 
güvenlik kamerasından çöpleri atanların 
tespit edilerek cezalandırılmasını istedi. 

DÜĞÜNLER YASAKLANMIŞTI
Antalya Valisi Hulusi Şahin bir süre önce 
yaptığı açıklamada sokak düğünlerinin 
yasaklandığını duyurmuştu. Şahin, bununla 
ilgili Antalya Valiliği olarak alınan kararı 
“İlimiz sınırlarında yapılan düğün, nişan, 
kına gecesi, asker uğurlaması, mevlit mera-
simi, sabit araç üzerinde veya stant kurmak 
suretiyle ses yayını yapılması ve benzeri 
etkinliklerle ilgili olarak, açık alanlarda ya-
pılan bu tür etkinlikler ulaşımın genel olarak 
aksamasına neden olmakla birlikte ambu-

lans, itfaiye, güvenlik ekiplerinin intikalleri-
ni de engellemekte.” demişti. 

HUZURU BOZUYOR
Şahin, “Dolayısıyla vatandaşlarımızın 
yoğun şikayetlerine konu olmaktadır. Ayrıca 
gürültü nedeniyle vatandaşlarımızın yaşlı, 
bebek, hasta gibi okulların eğitime açık 
olması ile birlikte öğrencilerin mağduriyet 
yaşadığı da bilinmektedir. Aynı zamanda 
açık alanlarda yapılan bu tür etkinlikler 
sonucunda yolun trafiğe kapatılması, geç sa-
atlere kadar gürültü yaparak kişilerin huzur 
ve sükununu bozması gibi fiiller meydana 
geliyor.” sözlerine yer vermişti. 

MUHTARI ÇİLEDEN ÇIKARDI
Açıklamaların ardından bazı mahallelerde 
bu yasağa uyulmadığı görüldü.  Antalya’nın 
surlar dışındaki ilk yerleşim alanı olan ve 
geçmişi 500 yıla dayanan BalbeyMahal-
lesi’de gerçekleştirilen sokak düğününden 
geriye kalan manzara büyük tepki çekti. 
438-439-440 sokakların kesişiminde sokak 
düğünü yapıldığı ifade edildi. Görüntüler 

Balbey Mahalle muhtarı Abdullah Uyaroğ-
lu’nu da çileden çıkardı. Düğünün ardından 
mahallenin adeta çöplüğe döndüğü görüldü. 
Sabah uyanan vatandaşlar işe giderken ken-
dilerini onlarca çöpün arasında buldu. 

MAHALLE ÇÖPLÜĞE DÖNDÜ
Abdullah Uyaroğlu, “Yasak olmasına rağ-
men burada düğünler devam ediyor. Tamam 
burada yapıyorsanız bari pisliğinizi toplayın. 
Tamam 100 bin TL düğün salonuna öde-
me yapmak zor, ama bu çöpleri bu şekilde 
bırakmak ne kadar doğru. Sokak düğünleri 
yasak denilince de ağlamaya başlıyorsunuz. 
Biz ayrım yapmıyoruz, her metrekarede 
çöpler var. Camii önünde yapıyorsunuz bir 
de. Yetkililerden bunları yapanları tespit 
ederek ceza vermelerini istiyorum. Bir tane 
parkımız var o da çöp içerisinde” dedi.

BU BİR REZALETTİR
Abdullah Uyaroğlu, “Bu bize yakışmıyor, 
nerede eski mahallemiz? Biz böyle mi 
örnek olacağız. Düğün yapmak zaten yasak. 
Yaptığınız bari bunu toplayın, burada çöp 
konteyneri de var. Bir temizlik görevlisi 
bunu nasıl temizlesin. Bunu kabul etme-
miz mümkün değil. Bu bir rezalettir, sokak 
düğünü yasak zaten. Bunlara ceza verilmesi 
gerekir, camide kamera var. Bulup cezalan-
dırın, bunu ileteceğim. İçler acısı bir durum 
var.” sözlerine yer verdi. 

MESCİT ÖNÜNDE ÇÖPLER
Her yenilenin yere atıldığını ifade eden 
Abdullah Uyaroğlu, “Yasak olmasına 
rağmen düğünler devam ediyor. Bir kapalı 
pazar yeri mahallemizde yok, düğün yeri 
de yok. Milleti rahatsız etmeden düğünü 
yapar buraları bırakırsınız, ama burada öyle 
mi? Tarihi Arap mescidi camisinin önü çöp 
dolu. Yazık ve günahtır, yetkilileri çağrıda 
bulunuyorum. Bu düğünü kim yaptı ise ge-
reken yaptırım yapılsın. Biz kahroluyoruz, 
ilk Türk mahallesi olarak övünürken bunları 
mı hak ediyoruz. 4 yolun ağzında düğün 
yapmışlar.” tepkisinde bulundu. 
n ERTUĞRUL GÜN

ANTALYA’DA SOKAK 
DÜĞÜNÜ VANDALLIĞI
Antalya’da yasak olmasına rağmen kentin tarihi mahallesi Balbey’de yapılan sokak düğünü 
sonrası çöp yığınları oluştu. Balbey Mahallesi Muhtarı Abdullah Uyaroğlu, “Yazık ve günahtır, 
yetkilileri çağrıda bulunuyorum. Bu düğünü kim yaptı ise gereken yaptırım uygulansın” dedi.

TOPLANTIDA, turizm sezonunda yaşanan 
gelişmeler, hanutçulukla mücadele, uyuşturu-
cu kullanımının önlenmesi, kolluk kuvvetle-
rinin yürüttüğü çalışmalar ve bölgedeki genel 
güvenlik önlemleri ele alındı.   Vali Şahin, 
toplantı sonrasında beraberindeki heyetle bir-

likte esnafı ziyaret ederek sorun ve taleplerini 
dinledi. Görüşmelerde, çözüm önerileri ve 
alınabilecek ilave güvenlik tedbirleri hakkında 
fikir alışverişinde bulunuldu.  Bir pansiyonda 
yapılan toplantıya Vali Hulusi Şahin’in yanı 
sıra Kumluca Kaymakamı Bahadır Güneş, 

Kemer Kaymakamı Ahmet Solmaz, Kemer 
Belediye Başkanı Necati Topaloğlu, Kum-
luca Belediye Başkanı Mesut Avcıoğlu, 
Antalya İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Tarık Hekimoğlu, Antalya İl Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Candemir Zoroğlu, Antalya 
Müze Müdürü Mustafa Demirel, Kemer 
Belediye Başkan Yardımcısı Mehmet Der-
ya Baytekin, mahalle muhtarları ve esnaflar 
katıldı. n İHA 

Turizm Güvenlik 
Toplantısı yapıldı 
Antalya Valisi Hulusi Şahin başkanlığında düzenlenen Turizm Güvenlik 
Toplantısı, Kumluca ilçesine bağlı Olympos bölgesinde gerçekleştirildi.   

Kepez Belediyesi çatısı 
altında hizmet veren Antalya 
Bilim Merkezi’nin Tematik 
Yaz Kampı, her hafta sundu-
ğu farklı bilim etkinlikleriyle 
çocuklara bilim dünyasının 
kapılarını aralıyor. Kamp 
gelecek haftaki programında 
(14 Temmuz Pazartesi -18 
Temmuz Cuma) yine katılım-
cılarına birbirinden eğlenceli 
ve öğretici atölyeler sunacak. 
7-14 yaş arası çocuklar bilim-
le iç içe dolu dolu bir hafta 
geçirecek. 

DOLU DOLU ETKİNLİKLER 
Stem  Atölyesi’nde icat ve ke-
şif üssü,  Fen Bilimleri Atöl-
yesi’nde bilim dedektifleri, 
Robotik Kodlama Atölyesi’n-

de tasarla, kodla, canlandır, 
Ahşap Tasarım Atölyesi’nde 
müzik aletleri tasarımı, Temel 
Bilim Atölyesi’nde yaşam, 
sayılar, yıldızlar biyoloji, 
matematik, astronomi gibi 
etkinlikler haftalık programda 
yer alacak. Sabah 09.00’da 
başlayıp 17.30’a kadar 
süren kamp, çocukların hem 
eğlenmesini hem de öğren-
mesini hedefliyor. Antalya 
Bilim Merkezi’nin uzman 
eğitmenleri eşliğinde gerçek-
leşen atölyelerde çocuklar, 
bilimsel düşünme becerilerini 
geliştirirken aynı zamanda 
keşfetmenin heyecanını yaşa-
yacak.n BÜLTEN /KEPEZ 
BELEDİYESİ 

Konyaaltı Belediyesi, gerek yıl boyunca 
verdiği ücretsiz eğitim desteğiyle gerek-
se de yıl sonunda mezun öğrencilerine 
sağladığı tercih desteğiyle gençlerin 
yanında olmaya devam ediyor. Liselere 
Geçiş Sistemi Sınavı öncesi öğrencileri 
sınava hazırlayan Konyaaltı, sınavın 
ardından başlayacak tercih dönemin-
de de her yıl olduğu gibi mezunların 
yanında olacağını duyurdu. ’Doğru 
Tercih Başarılı Bir Gelecek’ başlığıy-
la Konyaaltı Belediyesi resmi sosyal 
medya hesaplarından yapılan duyuruya 
göre, 14-24 Temmuz tarihleri arasın-
da Gürsu Etüt Merkezi’nde verilecek 
tercih desteği için öğrencilerin, 0242 
245 55 73 numaralı telefondan detaylı 
bilgi eşliğinde randevu almaları yeterli 
olacak. n BÜLTEN KONYAALTI 
BELEDİYESİ

KONYAALTI 
BELEDİYESİ 
ÖĞRENCİLERİN 
YANINDA

Bilim Merkezi’nde 
tematik yaz kampı
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Antalya’da Başkan Muhittin 
Böcek’in rüşvet soruştur-
ması kapsamında tutuk-
lanmasının ardındın dün 

toplanan mecliste gerginlik yaşandı. 
CHP ve AK Parti grupları arasında ya-
şanan sözlü atışmalar ve izleyicilerin 
tepkileri oturuma damga vurdu. AK 
Parti Grup Sözcüsü Bahattin Bayrak-
tar’ın sözlerine sinirlenen izleyiciler, 
AK Parti sıraları ve meclis kürsüsü-
nün önüne ayakkabı fırlattı. 

AYAKKABI KUTUSUBIRAKTI
CHP’li Serik Belediye Başkan 
Yardımcısı ve Meclis Üyesi Mehmet 
Balık, yanında getirdiği ayakkabı 
kutusunu Bayraktar’ın önüne koymak 
istedi. AK Parti Grup Sözcüsü Cum-
hur Öncüde eli ile iterek buna izin 
vermedi. Ardından ayakkabı kutusu 
ve ayakkabılar meclis görevlileri tara-
fından alınarak dışarı çıkarıldı. 

BANA GÖRE BİR KUMPAS
CHP Grubundan Mehmet Balık ey-
lemi neden gerçekleştirdiğini anlattı. 

Balık, “Benim yaptığım bir eylem 
değildi. Elbette Manavgat’ta bir olay 
yaşandı, CHP Genel Başkanımız 

Özgür Özel söylenmesi gerekenleri 
söyledi. Daha suç ispat edilmedi, 
bana göre bir kumpas. Neyse suçu 
çekecek ve çıkacak. Geçmiş dönemde 
AK Parti içerisinde birtakım kişilerin 
ayakkabı kutusunda para saklamasını 
unutmadık.” dedi.

TEZGÂH KURUYORLAR
Balık, “Dolayısı ile bugün daha ispat-
lanmamış suçlar üzerinden CHP’yi 
ve belediyeleri suçlamak doğru değil. 
Biz hiçbir zaman suçlunun yanında 
değiliz. Ama onlar suçlunun yanında 
durmaya devam ediyor. 
Geçmişte belediye başkanlarını yol-
suzluktan görevden aldılar, ama hiçbir 
şey yapmadılar. Başkan Böcek hak-
kındaki iddialara inanmıyoruz. Acilen 
dışarı bıraksınlar. Yalancı şahitlerle 
arkadan tezgâh kuruyorlar.” sözlerine 
yer verdi.  
n ERTUĞRUL GÜN

AYAKKABI VAKASI
CHP’li üye eylemin nedenini açıkladı

Başkan Muhittin Böcek’in tutuklanmasının ardından önceki gün gerçekleştirilen Büyükşehir 
Belediye Meclis toplantısı, sert tartışmalara ve protestolara sahne olmuştu. AK Parti sıraları-
na ayakkabı kutusu bırakan CHP’li üye Mehmet Balık eylemi neden gerçekleştirdiğini anlattı.

AKSU ilçesinde sera kurmak için ba-
basıyla birlikte Boztepe Mahallesi’ne 
gelen 27 yaşındaki EngincanHiç-
durmaz, aniden fenalaşarak hayatını 
kaybetti. İlk belirlemelere göre kalp 
krizi geçirdiği değerlendirilen genç 
adam, tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılamadı.

İLK MÜDAHALE BABASINDAN
Olay, akşam saatlerinde Aksu ilçesi 
Boztepe Mahallesi’nde meydana gel-
di. Edinilen bilgiye göre, 27 yaşındaki 
EngincanHiçdurmaz, babası ile birlik-
te sera kurmak üzere mahalleye geldi. 

Sera alanında hazırlık yaparken bir 
anda fenalaşan gence ilk müdahaleyi 
babası ve yakın çevresindekiler yaptı. 
Durumun ciddi olması üzerine hemen 
Aksu Semt Polikliniği’ne başvuruldu.

KURTARILAMADI
Sağlık ekiplerinin poliklinikte yaptığı 
uzun süreli müdahalelere rağmen 
EngincanHiçdurmaz hayata dön-
dürülemedi. Gencin cansız bedeni, 
olayın ardından morga kaldırıldı.İlk 
değerlendirmelere göre EngincanHiç-
durmaz’ın kalp krizi sonucu yaşamını 
yitirdiği belirtildi. Ancak kesin ölüm 
nedeninin belirlenmesi için adli tıp 
raporu beklenecek. Polis ekipleri hem 
sera alanında hem de olay yerinde 
detaylı incelemelerde bulundu.

EVLİLİK HAZIRLIĞI YAPIYORDU
EngincanHiçdurmaz’ın yaklaşık 1 ay 
önce nişanlandığı ve kısa süre sonra 
düğün hazırlıkları yapacağı öğrenildi. 
Acı haberi alan yakınları ve nişanlısı 
olay yerinde ve hastanede sinir krizi 
geçirdi. Gencin ani ölümü, mahallede 
ve çevresinde büyük üzüntüye neden 
oldu.Cenazenin, ailesi tarafından alına-
rak aile mezarlığında toprağa verileceği 
öğrenildi. n ERTUĞRUL GÜN

Kalp krizine yenik düştü
Antalya’da 1 ay önce nişanlanarak evlilik hazırlığı yapan genç kalbine yenik düştü. Babası ile birlikte 
sera kurarken kalp krizi geçirerek hayatını kaybeden gencin ani ölümü ailesi ve yakınlarını yasa boğdu.

Antalya’da hakkında rüşvet aldığı iddiaları 
ortaya atılan Muratpaşa Belediyesi’nin CHP’li 
Meclis Üyesi Bülent Büber partisinden istifa 
etti. Antalya’da yaşayan İ.G. isimli bir vatandaş, 
Muratpaşa Belediyesi’nin CHP’li Meclis Üyesi 
Bülent Büber hakkında 200 bin liralık rüşvet 
aldığını iddiasıyla şikâyette bulunmuştu. CHP 
Muratpaşa İlçe Başkanlığı ise Büber’i tedbirli 
olarak ihraç talebiyle disipline sevk etmişti. 
Yaşanan bu gelişmelerin ardından partisinden 
istifa eden Büber,  “Sevgili dostlarım, yol arka-
daşlarım ve Muratpaşalı komşularım, hakkımda 
yazılı ve görsel basında dolaşan haberler, içinden 
geçtiğimiz bu memleket mücadelesi döneminde 
belirli odaklar tarafından bilinçli olarak şahsıma 
ve partimize yapılan bir zarar verme politikası-
dır. Söz konusu olayın basına yansıdığı şekliyle 
hiçbir alakası yok.” dedi.

YASAL SÜRECİ BEKLEYECEK 
Açıklama şöyle devam etti: “Şahsımın yaptığı 
ticaretin doğal sürecidir. Tarafımdan istenildiği 
takdirde belgeleri ile ortaya koyabileceğim gibi 
ispatlıdır. Ata’dan Dede’den partili bu ülke ve 
bu parti için yıllarca mücadele etmiş geniş bir 
ailenin Muratpaşa meclisindeki temsilidir sade-
ce. Ama bilsinler ki ne mücadeleden vazgeçer 
ne de geri durur. Durmaz! Şimdi şahsıma düşen 
öncelikli görev, büyük ailem CHP’ye zarar ge-
tirmemektir. Basına yansıyan şahsımı ve partimi 
hedef alan bu sahte iddialar karşısında partimi bu 
konuda daha fazla tartıştırmamak ve zarar ver-
memek adına üyesi bulunduğum CHP’den istifa 
edip yasal süreç tamamlana kadar kimseye fırsat 
tanımıyorum.” n ERTUĞRUL GÜN 

RÜŞVETLE 
SUÇLANAN ÜYE 
İSTİFASINI VERDİ

Sürücüsünün kontrolünü yitirdiği 
otomobil, kaldırımda yürüyen 
Yunus Tekerci (38) ile oğlu Adem 
Efe Tekerci’ye (8) çarptı. Kazada 
Tekerci ve oğlu yaşamını yitirdi. 
Kaza, dün saat 01.00 sıralarında 
Konyaaltı ilçesi Pınarbaşı Ma-
hallesi Atatürk Bulvarı lunapark 
önünde meydana geldi. Sakıp 
Sabancı Bulvarı istikametinden 
gelen Caner S. idaresindeki 
34 GU 5081 plakalı otomobil, 

sürücüsünün kontrolünü yitirmesi 
sonucu refüje çarptı. Savrulan 
otomobil, kaldırımda yürüyen 
Yunus Tekerci ile oğlu Adem Efe 
Tekerci’ye çarptı. 

İKİSİ DE CAN VERDİ 
Çevredekilerin ihbarı üzerine 
kaza yerine ekipler sevk edildi. 
Gelen sağlık ekibi, Adem Efe 
Tekerci’nin hayatını kaybettiğini 
belirledi. Ambulansla hastane-

ye kaldırılan Yunus Tekerci de 
doktorların müdahalesine rağmen 
kurtarılamadı. 
Adem Efe Tekerci’nin cansız 
bedeni, olay yeri ve savcılık ince-
lemesinin ardından Antalya Adli 
Tıp Kurumu morguna kaldırıldı.
Yanındaki Şenay A. ile kazayı 
hafif sıyrıklarla atlatan otomo-
bil sürücüsü Caner S., ekipler 
tarafından gözaltına alınarak polis 
merkezine götürüldü. n DHA

Baba ile oğul kaza kurbanı

MUĞLA’nın Fethiye ilçesinde, devrilen moto-
sikletteki Sude Koyuncu (25) öldü, sürücü Soner 
Kütahya yaralandı.Kaza, saat 01.00 sıralarında 
Karagözler Mahallesi Fevzi Çakmak Caddesi’n-
de meydana geldi. Soner Kütahya’nın kontrolünü 
kaybettiği 48 ASM 575 plakalı motosiklet dev-
rildi. Çevredekilerin ihbarı üzerine kaza yerine 
sağlık ve jandarma ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin yaptığı kontrolde motosikletteki Sude 
Koyuncu’nun 
hayatını kaybettiği 
belirlendi. Ko-
yuncu’nun cansız 
bedeni otopsi için 
morga götürüldü. 
Yaralanan moto-
sikletin sürücüsü 
Kütahya ise am-
bulansla hastaneye 
kaldırıldı. Soner 
Kütahya’nın te-
davisinin sürdüğü 
bildirildi. n DHA 

Gencin acı sonu
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Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek’in 5 
Temmuz’da düzenlenen 
operasyonla tutuklanması 

ve ardından geçici olarak görevden 
uzaklaştırılması nedeniyle olağanüstü 
Antalya Büyükşehir Belediye Meclisi, 
başkanvekili seçimi yapıldı. Meclis 
oturumu meclis birinci başkanvekili 
Bayram Ali Çeltik tarafından yönetildi. 
Çeltik, “Kimsenin arzu etmediği bir 
gündem maddesi ile toplandık. Vatanını 
ve milletini seven başkanımızın demir 
parmaklıkların arkasında olmasından 
dolayı buradayız. Bu meclis her aman 
halkın sesi oldu. Bu iradeye bugün gölde 
düştü. Bugün bu emanete hep birlikte 
sahip çıkacağız. Eşit, adil, adaletli, partili 
ve partisiz demeden parti kültürüne 
sahip çıkarak eşit hizmet yapmak için 
elimizden geleni yapacağız. Kimseni 
incitmeyeceğiz. Başkanımızın tutan eli 
gören gözü olacağız. Devlet terbiyesi al-
mış devlet mensuplarına de adalete olan 
güvenimiz tamdır. Başkanım inanıyoruz 
ki en kısa sürede aramıza dönecek.” 
sözlerine yer verdi. 

KABİN TARTIŞMASI YAŞANDI 
Ardından başkanvekili seçimine geçildi. 
Muhalefet aday çıkarmadığı için CHP 

Grup Başkanvekili ve Kepez Meclis 
Üyesi Büşra Özdemir seçime tek aday 
olarak girdi. Oy kullanma işlemleri 
öncesinde  kısa bir kabin krizi yaşandı. 
AK Parti ve MHP meclis üyeleri oyların 
kabin içerisinde kullanılmasını istedi. 
CHP grubu gerek olmadığı yönünde 
görüş bildirse de oyların kabinde kulla-
nılması yönünde karar kılındı. Meclis 
üyeleri kabinlerde doldurdukları zarfları 
sandığın içerisine bıraktı.

GEÇERLİ OYLARIN TAMAMINI ALDI
Sandıktan çıkan 104 zarfın 75’i geçerli 
sayıldı. Muhalefete mensup 29 meclis 
üyesi ise sandığa boş pusula attı. Tek 
aday olan Büşra Dirgen Özdemir, ge-
çerli 75 oyun tamamını alarak Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkan Vekil-
liğine seçildi.. Başkanvekili seçimin 
ardından Bayram Ali Çeltik koltuğunu 
Büşra Özdemir’e emanet etti.

LAYIK OLMAYA ÇALIŞACAĞIM  
Göreve başlamanın kendisi için kolay 
olmadığını ifade eden Özdemir, “Mu-
hittin Böcek başkanımızın Konyaaltı 
Belediye Başkanlığına uzanan yol ar-
kadaşlığı ve bu kente gönül vermiş biri 
isim olarak karşınıza çıktım. Torosların 
evladının emanetine sahip çıkacak bir 

yörük kızı ve cumhuriyet kadını olarak 
buradayım. Başkanımızın siyaset üs-
tünlüğünü en iyi ifade eden o herkesin 
başkanı iradesini aynen yansımak üzere 
karşınızdayım.Bu güvene layık olabil-
mek için tüm gücümle çalışacağıma, bu 
onurlu emaneti taşırken Antalya halkına 
ve sizlere mahcup olmayacağıma yü-
rekten söz veriyorum. 
Antalya halkının oylarıyla seçilmiş 
olan belediye başkanımız Muhittin 
Böcek bugün hepimizin için acıtan bir 
biçimde dört duvar arasında tutsaktır. 
Başkanımız orada başı dik, anlığı açık, 
biz burada yüreğimizde onun sevgi-
siyle dimdik hayattayız. Bugün burada 
olması gereken kişi aslında Muhittin 
Böcek’tir. Çünkü bu makam, bu yetki, 
bu sorumluluk ondadır.” açıklamasına 
yer verdi. 

SIRADAN BİR GÖREV DEĞİL
Özdemir, “Başkanımız Antalya halkının 
iradesinin karşılığıdır. Ben bu iradenin 
geçici bir vekili, onun iradesinin uygu-
layıcısıyım. Ve bu vekaleti taşımanın 
onuru kadar ağırlığınızla farkındayım. 
Böyle bir dönemde sorumluluk almak 
benim için sıradan bir görev değil. Ak-
sine hem tarihi bir vazife hem de vicda-
ni bir hükümlülüktür. Antalya halkının 

başkanımızı omuzlarında taşıyarak bu 
makama alnının akıyla geri döndüğünde 
emaneti asıl sahibine yani Antalya’nın 
seçilmiş hatta Antalya tarihini ismini 
yazdırarak iki kez üst üste seçilmiş 
belediye başkanına iade etmek bana ve-
rilen bu görevin en asil, en onurlu finali 
olacaktır.” dedi. 

MÜSAADE ETMEYECEĞİZ
Özdemir “Başkanımızın bize ilk mesajı 
ben dönene kadar Antalya için çalış-
maya devam edin olmuştur. O yüzden 
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin 
hizmet bayrağını yere düşürmemek artık 
hepimizin ortak sorumluluğudur. Bugün 
siyasi partisi ve görüşü fark etmeksizin 
tüm meclis üyelerimizin ortak gayesi 
Antalya olmalıdır. Bu meclisin fertleri 
olarak birlikte hareket ederek bu kentin 
tek bir gün bile hizmetten malum kalma-
sına müsaade etmeyeceğiz. Bu şehir için 
bir gün bile durmadan Antalya’yı daima 
ileriye, özgür ve adaletli yarınlara hep 
birlikte taşıyacağız. Adaletin tecelli ettiği 
o gün geldiğinde başkanımız özgürlü-
ğüyle yeniden aramıza döndüğünde bu 
emaneti başımız dik bir şekilde kendi-
sine teslim edeceğiz.” ifadelerine yer 
verdi. 
n ERTUĞRUL GÜN

BÜŞRA ÖZDEMİR 
VEKALET EDECEK

Geçerli sayılan oyların tamamını aldı, muhalefet boş oy kullandı 

Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek’in tutuklanıp geçici olarak görevden alınması 
nedeniyle Büyükşehir Belediye Meclisi’nde başkanvekili seçimi yapıldı.  CHP Grup Başkanvekili ve 
Kepez Belediye Meclis Üyesi Büşra Özdemir, geçerli 75 oyun tamamını alarak başkanvekili oldu. 

Manavgat Belediyesi’ne yönelik 
yolsuzluk soruşturmasında, Bele-
diye Başkanı Niyazi Nefi Kara ve 
yardımcısı Mehmet Engin Tüter 
tutuklandı. Kara, tutuklanmasının 
ardından görevden uzaklaştırıldı. 
Avukatları aracılığıyla açıklama 
yapan Niyazi Nefi Kara, “Rüşvete 
ve talana karşı dik duruşumuz 
ve göz yummayışımız nedeniyle 
sizlerden ayrı bırakıldım” dedi.

OPERASYONDA 41 KİŞİ 
GÖZALTINA ALINDI
41 şüphelinin sevk edildiği 
adliyede, hakim karşısına çıkan 
şüphelilerden Kara’nın yanı sıra 
Belediye Başkan Yardımcıları 
Sıla C. B., Mehmet E. T., Gülsüm 
Ö, meclis üyesi Mehmet B. Ç., 
belediye meclis üyeleri Mehmet 
T., Mehmet Ç., Seval Ö. Ö., Os-
man C., Özel Kalem Müdürü Bu-
lem Ş., iş insanları Mahmut K. S., 
İlker G., Mehmet A. F., Mesut K., 
Kemal T., Şükrü I., Mehmet Okan 
K., belediye çalışanı Demir D. ve 
Manavgat Belediye Spor Yöneti-
cisi Hüseyin C. G. tutuklandı.

CEZAEVİNDEN HALKA SESLENDİ 
Tutuklandıktan sonra görevden 

uzaklaştırılan Niyazi Nefi Kara 
Döşemealtı Yüksek Güvenlik Ce-
zaevinden avukatları aracılığıyla 
açıklama yaptı. Kara o açıkla-
masında şu ifadelere yer verdi: 
“Sevgili Hemşerilerim, rüşvete ve 
talana karşı dik duruşumuz ve göz 
yummayışımız nedeniyle sizler-
den ayrı bırakıldım. İnanıyorum 
ki Allah’ın adaleti şaşmayacaktır. 
Sizleri hasretle kucaklıyorum. Biz 
Biriz Birlikteyiz.” n BÜLENT 
ÖNER/antalyakorfez.com

KARA: BİZ BİRİZ 
VE BİRLİKTEYİZ!

Manavgat Belediye Başkanı Niyazi Nefi Kara tutuklu bulunduğu Döşemealtı Yük-
sek Güvenlikli Cezaevi’nden Manavgatlılara seslendi. Kara, “İnanıyorum ki Allah’ın 
adaleti şaşmayacaktır. Sizleri hasretle kucaklıyorum. Biz biriz birlikteyiz” dedi

ASLAN DENETİMİ 
Manavgat ilçesi Ilıca Ma-
hallesi’nde bulunan hayva-
nat bahçesinden 6 Temmuz 
Pazar günü saat 03.21’de bir 
erkek aslan kaçıp, tarlası-
nı suladıktan sonra yakın 
bir noktada yere uzanan 
Süleyman Kır’a saldırarak 
yaralamıştı. Olayın ardından 
bölgeye sevk edilen ekipler 

tarafından kaçan aslanın 
izini sürüp ormanlık alanda 
olduğu tespit edilmiş ve as-
lan itlaf edilmişti. Aslan sal-
dırısında yaralanan Süley-
man Kır’ın tedavisi devam 
ederken, hayvanat bahçesi 
Ankara ile Antalya’dan 
ilçeye geçtiğimiz günlerde 
gelen ve ilgili kurum yetki-

lilerinden oluşan komisyon 
tarafından başlayan dene-
timlerin sürdüğü öğrenildi. 
Denetimlerde hayvanların 
bakımı, kafeslerin güvenliği 
gibi konuların yetkililerce 
incelenip, sonuçlandıktan 
sonra bilgilendirme yapıla-
cağı belirtildi. n İHA 

SERİK Orman İşletme Müdürlüğü, orman 
yangınlarında hayatını kaybeden orman 
şehitlerini anmak amacıyla aşure ikramın-
da bulundu.Gebiz Merkez Camisi’nde 
düzenlenen etkinlikte, vatandaşlara aşure 
dağıtıldı. Etkinliğe Serik Orman İşletme 
Müdürü Hüseyin Oğuzhan Okudan ve 
işletme personelleri katıldı. Müdür Oku-
dan, “Tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet, 
yaralılarımıza acil şifalar diliyoruz. Orman 
teşkilatı olarak şehitlerimizin hatırasını 
yaşatmaya devam edeceğiz” dedi. n DHA

Orman şehitleri 
için aşure ikramı

Kepez Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü 
ekipleri tarafından Yeni Emek Mahalle-
si’nde kapsamlı bir yol yenileme çalışması 
başlatıldı. Toplam 5 sokakta gerçekleşti-
rilen çalışmalarla birlikte, eskiyen yollar 
modern ve dayanıklı bir yapıya kavuştu-
ruluyor. Çalışmalar doğrultusunda, 1000 
metre uzunluğunda ve 10 metre genişliğin-
deki yol aksında toplam 10 bin metrekare-
lik bir alanda trimer işlemi gerçekleştirildi. 
Program dahilinde 2581, 2590, 2591, 2598 
ve 2609 sokaklardaki yıpranmış asfalt yü-
zey, freze makinesi ile kazınarak tamamen 
yenileniyor. Bu sayede, sürüş güvenliğini 
tehlikeye atan bozuk yollar modern stan-
dartlara uygun hale getiriliyor. Söz konusu 
sokaklarda zamanla yıpranan ve sürüş gü-
venliğini olumsuz etkileyen asfalt yüzey, 
modern ekipmanlarla kazınarak yerini yeni 
ve dayanıklı bir yol kaplamasına bırakıyor. 
Trimer (asfalt freze) makinesi ile yapılan 
kazı işlemi sayesinde yollar sıfır hatayla 
yenilenebiliyor. 

GERİ DÖNÜŞÜME KATKI
Kepez Belediyesi, yol yenileme çalış-
malarında sadece konforu değil çevresel 
sürdürülebilirliği de ön planda tutuyor. 
Bu kapsamda, trimer makinesiyle kazılan 
asfalt malzemesi çöpe gitmiyor; başka 
mahallelerde yürütülen dolgu, temel altı ve 
altyapı çalışmaları için dolgu malzemesi 
olarak yeniden kullanılıyor. Bu uygulama 
hem kamu kaynaklarının verimli kullanıl-
ması hem de atıkların geri dönüştürülmesi 
açısından örnek bir belediyecilik hizmeti 
olarak dikkat çekiyor. n BÜLTEN/
KEPEZ BELEDİYESİ 

Yollar yenileniyor

Antalya’da mevcut trafik düzeni ve gü-
venliğinin devamının sağlanması, denetim 
faaliyetlerinin her zaman ve her yerde 
etkin şekilde gerçekleştirerek, sürücülerde 
algılanan ‘yakalanma riski’ duygusunun 
sürekli ve üst düzeyde tutulabilmesine yö-
nelik helikopter ve dron destekli denetim 
yapıldı.Ekiplerce son 1 haftada yapılan 
denetimlerde, yük ve yolcu taşımacılığı, 
alkol ve uyuşturucu/uyarıcı madde, emni-
yet kemeri, motosiklet ve motorlu bisik-
letlere yönelik denetimler gerçekleştirdi. 
Toplam 71 bin 720 araç ve sürücüsünün 
kontrol edildiği çalışmalarda, yasak park 
yapan 3 bin 833, engellilerin araçları için 
ayrılmış park yerlerine park yapan 305, 
hız ihlali yapan 2 bin 569, alkollü araç 
kullanan 337, korsan taşımacılık yapan 16, 
abartı egzoz kullanan 122, kırmızı ışık ih-
lali yapan 1305, emniyet kemeri takmayan 
1631, kask kullanmayan 3 bin 528, sürücü 
belgesi olmadığı halde araç kullanan 372, 
diğer maddelerle birlikte toplam 18 bin 
789 araç ve sürücüye trafik idari para ceza-
sı uygulandı. n DHA

18 bin 789 araç ve 
sürücüsüne ceza
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CHP Genel Başkanı Özgür 
Özel, Antalya Havalimanı 
VIP Salonu’nda CHP Antalya 
milletvekilleri, il başkanı, ilçe 

belediye başkanları, büyükşehir beledi-
ye meclis üyeleri ve partililer tarafından 
karşılandı. Özgür Özel, ardından kent 
merkezinde bir otele geçti.

İLK DURAĞI İL BAŞKANLIĞI OLDU
CHP Genel Başkanı Özgür Özel, 
Antalya ziyaretinin ilk durağında, CHP 
İl Başkanlığını ziyaret etti. İl Başkanı 
Nail Kamacı ziyaretle ilgili yaptığı 
açıklamada, “CHP Antalya İl Baş-
kanlığı olarak, halkın iradesine sahip 
çıkmak, adaletin ve demokrasinin sesini 
her geçen gün daha da yükseltmek için 
Antalya’ya gelen Genel Başkanımız 

Sayın Özgür Özel’i İl başkanlığımızda 
karşıladık.Bu karanlığa teslim olma-
yacağız.Halkın sesi susturulamaz, hak 
arayışı engellenemez!Genel Başkanı-
mızın liderliğinde; hak, hukuk ve adalet 

mücadelemizi büyütmeye kararlıyız.
Antalya’dan tüm Türkiye’ye bir kez 
daha güçlü bir mesaj veriyoruz:Birlik-
teyiz, yan yanayız ve asla geri adım 
atmayacağız!Omuz omuza, hep birlikte 
geleceğe yürüyoruz” dedi

GEÇMİŞ OLSUN DİLEKLERİNİ İLETTİ
Özgür Özel, ardından 5 Temmuz’da dü-

zenlenen operasyonlar k tutuklandıktan 
sonra Büyükşehir Belediye Başkanlığı 
görevinden geçici olarak uzaklaştırılan 
Muhittin Böcek’i ziyaret için, Antalya 
L Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu’na 
gitti.  Böcek’e geçmiş olsun dileklerini 
ileten Özel, hukukçulardan adli süreç 
hakkında bilgi aldı ve Böcek ile görüş 
alışverişinde bulundu.  n DHA

ÖZGÜR ÖZEL’DEN 
BÖCEK’E ZİYARET
CHP Genel Başkanı 
Özgür Özel, tutukla-
nan ve geçici olarak 
Büyükşehir Beledi-
ye Başkanlığı göre-
vinden uzaklaştırı-
lan Muhittin Böcek’i 
cezaevinde ziyaret 
etmek ve miting 
düzenlemek için 
Antalya’ya geldi.

Cumhuriyet Halk Partisi Genel Baş-
kanı Özgür Özel, terör örgütü PKK’nın 
sembolik silah bırakma adımına ilişkin 
sosyal medya hesabından yazılı bir 
açıklama yaptı. Özel, terörün her türünü 
tarihsel bir tutarlılıkla reddettiklerini 
belirterek, PKK’nın bugünkü sembolik 
silah bırakma kararını memnuniyetle 
karşıladıklarını ifade etti.Özel, sürece 
katkı sunan tüm siyasetçilere teşekkür 
ederek şu ifadelere yer verdi:  “Ülke-
mize çok ağır bedeller ödeten terörün 
ilelebet son bulması, ortak irademizdir. 
Terör örgütünün bugünkü sembolik silah 
bırakma adımını memnuniyetle karşılı-
yoruz. Sürecin bu noktaya gelmesinde 
emek ve katkıları olan başta rahmetli 
Sırrı Süreyya Önder olmak üzere tüm 
siyasilere ve tüm yetkililere teşekkür 
ediyoruz. Bu adımın, artık silahların ta-
mamen susacağı bir dönemin başlangıcı 
olmasını diliyoruz. Bu süreç; hiçbir parti, 

toplumun hiçbir kesimi dışlanmadan, 
milletten bir şey saklanmadan, Meclis 
çatısı altında, toplumsal mutabakat 
gözetilerek, hızlı ve kararlı adımlarla 
yönetilmelidir. Ortak geleceğimiz için, 
barış için katkı sunmaya ve mücadele 
etmeye kararlılıkla devam edeceğiz.” 
n AYŞEM SİCİM/antalyakorfez.com

KATKI SUNMAYA  
DEVAM EDECEĞİZ

İzmir’de yaşayan, Basketbol Süper 
Ligi’nde yıllarca birçok takımda 
forma giyen, aynı zamanda bir dönem 
A Milli Takım’da oynayan İlkan 
Karaman, Muğla’nın Datça ilçesinde 
ev kiraladı. Karaman, eşyalarını Dat-
ça’ya taşıdı. Geçen yıl 8 Eylül’de saat 
02.30 sıralarında buradaki bir akar-
yakıt istasyonunun önünden yolun 
karşısına geçmek isteyen Karaman’a, 
inşaat mühendisi Emre Ali Önder’in 
kullandığı 48 AIJ 713 plakalı otomo-
bil çarptı. Kazada yaralanan Kara-
man, kaldırıldığı Marmaris Devlet 
Hastanesi’nde kurtarılamadı. Kazanın 
ardından kaçan Önder, 2 saat sonra 
Datça Devlet Hastanesi’nin önünde 
yakalandı. Muayenesinde 1,19 promil 
alkollü olduğu belirlenip, gözaltına 
alınan Önder, tutuklandı.

KAZA ANINDA ALKOLLÜYDÜM
Emre Ali Önder, savcılıktaki ifadesin-
de evinde yüksek alkol oranına sahip 
2 bira içtiğini belirtip, “Sonrasında 
annemin uyku ilacını almak ama-
cıyla trafiğe çıktım. Araçla Reşadiye 
Mahallesi’ndeki kavşağa geldiğim-
de ışıklardan geçeceğim için frene 
bastım. Frene basmamla birlikte araç 
kaymaya başladı. Bu nedenle refüje 
çarptım ve direksiyon hakimiyetini 
kaybederek karşı şeride doğru geçtim. 
Bu sırada olay yerinde yaya olarak 
bulunan tanımadığım, ismini sonra-

dan öğrendiğim bir kişinin hayatını 
kaybettiğini öğrendim. Kazadan sonra 
olay yerine vatandaşlar gelip, bizimle 
ilgilendi. Yaralandığım için Datça 
Devlet Hastanesi’ne gittim. Amacım, 
olay yerinden kaçmak değildi. Hasta-
nedeyken polis ekipleri geldi ve beni 
yakaladılar. Kaza anında alkollüy-
düm. Yaşananlar için üzgünüm” dedi.

SÜRÜCÜ ASLİ KUSURLU BULUNDU
Datça Cumhuriyet Başsavcılığı 
tarafından olaya ilişkin soruşturmanın 
ardından Emre Ali Önder hakkında 
‘Bilinçli taksirle ölüme neden olmak’ 
suçundan 2 yıldan 9 yıla kadar hapis 
cezası istemiyle iddianame hazırlandı. 
İddianamede; İstanbul Adli Tıp Trafik 
İhtisas Dairesi tarafından düzenlenen 
raporda Önder’in dikkat ve özen yü-
kümlülüğüne aykırı davranışları ile asli 
derecede kusurlu olduğu, Karaman’ın 
kusurunun bulunmadığı anlatıldı.

DİKKAT VE ÖZEN 
YÜKÜMLÜLÜKLERİNE UYMAMIŞ
Emre Ali Önder’in olay anından 
yaklaşık 1 saat 15 dakika sonra alınan 
raporunda 1,19 promil alkollü oldu-
ğunun tespiti göz önüne alındığında, 
olay anında alkol oranının daha yük-
sek olduğunun anlaşıldığı, ifadesinde 
de trafiğe çıkmadan önce yüksek 

alkol oranına sahip bira tükettiğini 
belirttiği, meydana gelen sonucu 
öngörmesinin gerektiği, bu bağlamda 
şüphelinin bilinçli taksirle hareket 
ettiğinin kabul edilmesinin gerektiği 
ifade edildi. İddianamede tüm dosya 
kapsamı ve deliller birlikte değerlen-
dirildiğinde; şüphelinin üzerine atılı 
‘Bilinçli taksirle ölüme neden olma’ 
suçunu 1,19’dan daha yüksek promil 
alkollü olarak trafiğe çıkıp, dikkat ve 
özen yükümlülüklerine uymayarak 
kazaya sebebiyet verip, sonucunda 
İlkan Karaman’ın ölümüne neden 
olduğu yer aldı.

YAKALAMA KARARI ÇIKARILDI
Emre Ali Önder, 10 Ocak’ta Datça 
Asliye Ceza Mahkemesi’nde ilk kez 
hakim karşısına çıktı. Önder’in hazır 
bulunduğu duruşmaya İlkan Kara-
man’ın yakınları ve avukatları katıldı. 
Önder, savunmasında yaşananlar için 
üzgün olduğunu anlattı. Mahkeme 
heyeti, Emre Ali Önder’in cezaevinde 
yattığı süreyi göz önünde bulundura-
rak, haftada iki gün polis merkezine 
imza atma koşulu ve yurt dışına çıkış 
yasağı uygulayarak tahliyesine karar 
verdi. Bunun üzerine Datça Cumhu-
riyet Başsavcılığı, karara itiraz etti. 
İtirazı değerlendiren Muğla 3’üncü 
Ağır Ceza Mahkemesi tarafından 
Önder için yakalama kararı çıkartıldı. 
Muğla Adliyesi’ne gelen Önder teslim 
oldu. Önder, çıkarıldığı mahkemede 
tutuklandı. Tutuklu sanık Emre Ali 
Önder’in yargılanmasına bugün görü-
len ikinci duruşmayla devam edildi. 
Duruşmaya İlkan Karaman ve Emre 
Ali Önder’in avukatları ile yakınları 
katıldı. Tarafların son sözlerinin sorul-
masının ardından kararını veren mah-
keme heyeti, sanık Önder’e ‘Taksirle 
ölüme sebebiyet verme’ suçundan 5 
yıl 4 ay hapis cezası verdi. n DHA

Cezası belli oldu 
MUĞLA’nın Datça ilçesinde yolun karşısına geçmeye çalışan 
eski milli basketbolcu İlkan Karaman’a (34) otomobili ile çar-
parak ölümüne neden olan Emre Ali Önder (30), ‘Taksirle ölüme 
sebebiyet verme’ suçundan 5 yıl 4 ay hapis cezasına çarptırıldı.

GAZİPAŞA-Alanya Havalimanı, TUI 
Netherlands’in Amsterdam’dan gerçek-
leştirdiği ilk uçuşu törenle karşıladı. TUI 
Netherlands sezon boyunca her perşembe 
Gazipaşa-Alanya ile Amsterdam arasın-
da karşılıklı hizmet vereceğini duyurdu. 
Corendon Dutch’ın salı ve cumartesi 
günleri sunduğu uçuşlarla birlikte bu 
rota üzerindeki direkt uçuşlar haftada üç 
güne çıktı.TAV Havalimanları tarafından 
işletilen Gazipaşa-Alanya Havalimanı, 
TUI Netherlands’in Hollanda’nın baş-
kenti Amsterdam’dan gerçekleştirdiği ilk 
uçuşu10 Temmuz’da törenle karşıladı. 
OR3161 sefer sayılı ve B738 tipi uçak-
la gelen yolcular terminalde çiçeklerle 
karşılandı. TUI Netherlands’in Amster-
dam-Gazipaşa arasında başlayan direkt 
uçuşları 28 Ağustos’a kadar sürecek. Aynı 
rotada Corendon Dutch, salı ve cumartesi 
günleri hizmet veriyordu. TUI Netherlan-
ds’in perşembe günleri sunduğu uçuşlarla 
birlikte, Gazipaşa-Alanya ile Amsterdam 
arasındaki direkt uçuş sayısı haftada üç 
güne çıktı.TAV Gazipaşa-Alanya Havali-
manı Direktörü Ali Özgür Pehlivan “Ga-
zipaşa-Alanya Havalimanı’ndan hizmet 
veren havayolu sayısını ve uçuş ağımızı 
genişletmek amacıyla işbirliklerimizi 
her geçen gün güçlendiriyoruz. Haftanın 
farklı günlerinde, çeşitli destinasyonlara 
sunduğumuz uçuşlarla yolcularımıza daha 
fazla seyahat seçeneği sunmak için çalı-
şıyoruz. Yeni havayollarıyla kurduğumuz 
iş birlikleri sayesinde, bölgemizin küresel 
ölçekte erişilebilirliğini artırmak ve 
turizm potansiyelini geliştirmek amacıyla 
paydaşlarımızla birlikte çalışmaya devam 
edeceğiz” dedi.2024 yılında 1 milyon 51 
bin 608 yolcuya hizmet veren Gazipa-
şa-Alanya Havalimanı’ndan, 2025 yaz 
sezonunda 26 Ekim’e kadar dış hatlarda 
14 havayoluyla 14 ülkede 21 destinasyona 
uçuş gerçekleştirilmesi planlanıyor. Hava-
limanı, 2025 yılının ilk altı ayında ise 385 
bin 041 yolcuya hizmet verdi. n DHA 

HAFTADA 
3 GÜN DİREKT 
UÇUŞLAR

Isparta- Konya kara yolunda iki otomobilin 
kafa kafaya çarpıştığı, Raziye Kura’nın (54) 
öldüğü, 9 kişinin yaralandığı kazaya ilişkin 
inceleme devam ediyor. Kazada yaralanan 
01 ATG 940 plakalı otomobilin sürücüsü 
CHP Adana İl Başkan Yardımcısı Mehmet 
Çetin ile eşi Songül ve kızı Ayça Çetin, 32 
AE 444 plakalı otomobili kullanan Ali Yılmaz 
ile beraberindeki Neşe Kura, Mevlüt Kura, 
Ömer Kura, Ramazan Kura ve Muhammer 
Kura’nın tedavisi sürüyor. n DHA

CHP’Lİ YÖNETİCİ 
KAZA GEÇİRDİ

MUĞLA Mahalle Afet Gönüllüleri 
Acil Müdahale Derneği (MAG-AME) 
Datça ekipleri, orman yangını riskine 
karşı saha çalışması başlattı. MAG-AME 
Datça ekipleri, yaz aylarında artan orman 
yangını riskine karşı sahada aktif gözlem 
çalışması başlattı. AFAD akreditasyonuna 
sahip ve orman gönüllüsü eğitimi almış 
gönüllülerden oluşan ekip, ilçedeki yan-
gına hassas ormanlık alanlarda devriye 
faaliyeti gerçekleştiriyor. Gönüllülük 
esasına göre çalışan ekipler, gözlem sıra-
sında tespit ettikleri olumsuz durumları 
Orman Genel Müdürlüğü (OGM) ve ilgili 
jandarma birimlerine bildiriyor. Yapılan 
çalışmalarla olası yangınlara erken mü-
dahale imkanı sağlanırken, vatandaşların 
da yangınlara karşı bilinçlendirilmesinin 
hedeflendiği bildirildi.  n DHA 

Yangın önlemleri
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ICOMOS Türkiye’nin düzenlediği 
çevrimiçi toplantıya katılan Antalya 
Müzesi’nin mimarlarından Do-
ğan Tekeli, bir dönemin mimarlık 

anlayışını temsil eden bu ödüllü yapının 
mutlaka korunması gerektiğini dile getir-
di. Uluslararası Anıtlar ve Sitler Konseyi 
(ICOMOS) Türkiye Milli Komitesi, 
“Türkiye’nin Modern Mimarlık Mirası-
nın Korunmasına Yönelik Güncel Tartış-
malar” başlığıyla düzenlediği çevrimiçi 
toplantıların “Modern Miras ve Arkeoloji 
Müzeleri” başlıklı son oturumunu, yıkı-
lıp yenileneceği tartışmalarıyla günde-
me gelen Antalya Arkeoloji Müzesi’ne 
ayırdı. Ödüllü bir yarışma projesi olarak 
1972’de hizmete açılan Antalya Müze-
si’nin mimarlarından Doğan Tekeli’nin 
yanı sıra müzecilik ve kültürel miras uz-
manlarının katıldığı programda, yapının 
neden bir kültür mirası olarak tescillenip 
korunması gerektiği konuşuldu.
Burçin Altınsay’ın moderatörlüğünü 
yaptığı toplantının katılımcılarından Dr. 
Tuğba Sağıroğlu, Antalya Müzesi’nin 
Cumhuriyet tarihinin önemli yapıların-
dan biri olduğunu anlattı. Tescillenip 
koruma altına alınan eski müze yapıla-
rından örnekler veren Sağıroğlu, bu ya-
pıların modern mimarlık mirasları olarak 
korunması gerektiğini vurguladı.

SAĞIROĞLU: ÇITAYI YUKARI 
TAŞIYAN BİR ESER
‘Türkiye’de Modern Arkeoloji Müzeleri-
nin İnşa ve Dönüşüm Süreçleri’ başlıklı 
sunumunda Dr. Sağıroğlu, Bergama, 
Adana, Çanakkale, Gaziantep, Hatay, 
Kayseri, Yalvaç, Alanya, Edirne ve Si-
nop’tan örneklerle Türkiye’deki arkeoloji 
müzelerinin birer kültürel miras olarak 
korunup geleceğe aktarılması konusunda 
yaşanan aksaklıklara dikkat çekti. 1967-
1971 yılları arasında yapılan, 1972’de hiz-
mete açılan ve 2025’te Kültür ve Turizm 
Bakanlığı’nca yıkılıp yeniden inşasına 
karar verilen Antalya Müzesi’nin de 
yarı özgün yapılar arasında çıtayı yukarı 
taşıyan bir eser olduğuna vurgu yapan Sa-
ğıroğlu, ödüllü müze yapısının bu yönüyle 
tescile değer olduğunun altını çizdi.

MİMAR DOĞAN TEKELİ: YIKIM 
KARARINI GAZETEDEN ÖĞRENDİM
Antalya Arkeoloji Müzesi’nin proje-
sini çizdikleri dönemde 60 civarında 
yarışmaya katılıp 20’sinden birincilikle 
döndüklerini belirten Doğan Tekeli, 
müze projesinin de böyle bir yarışmada 
seçilmiş bir eser olarak hayata geçtiğini 
hatırlattı. Tekeli, Antalya Müzesi’nin 
yıkılacağı haberini şaşkınlıkla karşıladı-
ğını belirterek, şunları söyledi: “Haberi 
gazetede gördüm. ‘Müzemizi yıkmayın’ 
gibi bir çağrı yapılıyordu, şok oldum. 
Daha önce de inşa ettiğimiz eserlerin 
yıkıldığı oldu. Danıştay binası, yıkıl-
maması yönünde çıkan karara rağmen 
yıkıldı. Bu yıkımlara alışkınız aslında. 
Ama Antalya Müzesi, Beydağları ile 
uyuma sahip, iklim koşullarından ziya-
retçi akışına birçok detay düşünülerek 
tasarlanmış çok özel bir yapı. Eserlerin 
tarihsel süreçlerine göre kronolojik 
olarak ve niteliklerine yakışır biçimde 
planlanması düşünüldü. Ziyaretçilerin 
nasıl bir senaryo içerisinde müzede ge-
zeceğini düşündük. Müzenin bir yatay 
plaklar sistemi ile örtülmesini planladık. 
O yıllarda yapılarda klima söz konusu 
olmadığı için doğal havalandırmayı 
sağlayacak bir sistem düşünüldü. Belki 
kuzguna yavrusu güzel görünür ama 
tarafsız bir gözle de bakıyorum. 
Antalya Müzesi gerçekten çok özgün 
bir yapı.”

BEYDAĞLARI’NIN ÖNÜNDE
 YATAY BİR SİLÜET
Doğan Tekeli, Antalya Müzesi’nin 
Beydağları önünde yatay bir silüet ve 
akışkanlığın sağlandığı bir tasarımla ku-
rulduğu o günden bugüne uzanan yarım 
asırlık öyküsünü de şu sözlerle anlattı: 
“Antalya Müzesi, yerinden ve işlevinden 
doğmuş özgün bir eserdir. 
Dünyadaki hiçbir müze ile benzerliği 
yoktur. Buraya mahsustur. Cumhuriyet 
döneminde yapılmış diğer müzelere 
bakınca, bunun farklı bir yeri olduğunu 
söylemek mümkün. Binanın mesleki 
kontrolünü Bayındırlık Bakanlığı ya-
rışma şartnamesinde olduğu halde bize 

vermedi. Antalya Bayındırlık Müdürlüğü 
elemanları bize sormadan, yer yer kendi-
lerine göre değişiklikle yaptılar. Özgün 
halinden hafifçe uzaklaşmış oldu yapı. 
Ama yine de 1974’te yapımından sonra 
yerinden çektirdiğimiz fotoğraflardan 
değerlendirdiğimizde ilk haline yakın 
olduğunu görüyorum. Yapının yapımında 
bazı değişiklikler yapılmasına rağmen 
orijinal projeye büyük oranda sadık 
kalındı.”

ESER SAHİBİNİN YARIŞMADAN
HABERİ OLMAZ MI?
Antalya Müzesi’nin yıkılmasına ve 
yeniden inşasına dair karar alınırken, 
kendisinin haberdar edilmediğini belirten 
Tekeli, hem yıkım kararının hem de eser 
sahibine bilgi verilmemesinin garip oldu-
ğunu dile getirdi.
Müzenin yeni projesi için açılan yarış-
mayı kazanan gençlerin kendisini ziyaret 
ettiğini belirten Tekeli, “Arkadaşlar 
açılan proje yarışmasına 11 projenin 
katıldığını ve kendi çizdikleri projenin 
beğenildiğini anlattılar. ‘Projemiz sizin 
projenizin esaslarına benziyor, ziyaretçi 
sirkülasyon şeması gibi benzer özellikleri 
var’ dediler. Ben onlarla konuştum, bazı 
şeyler önerdim. 
Bu görüşmeden çok memnun olduklarını 
söylediler. ‘Tekrar görüşeceğiz’ deyip ay-
rıldılar. Sonra arkadaşlardan bir daha ses 
çıkmadı. Türkiye’de işler anlaşılan böyle 
yürüyor. Alışmış olmamız lazım. Bir bina 
yıkılacaksa ve yerine yenisi yapılacaksa, 

bunun için yeni bir yarışma açılıyorsa, 
eserin sahibi usulen bu yarışmadan ha-
berdar edilir. Benim yarışmadan haberim 
olmadı” dedi.

BAKANLIĞA ÇAĞRI: 100 MİLYON TL İLE 
GÜÇLENDİRİLİR
50 yılı aşkın süredir ziyaretçi ağırlayan 
müzenin bir mücevher kutusu gibi ta-
sarlanmış nadir eserlerden biri olduğunu 
ifade eden Tekeli, yapının korunması için 
Kültür ve Turizm Bakanlığı’na çağrıda 
bulundu: “Antalya Müzesi’nin benim 
portfolyom içinde çok özel bir yeri var. 
Tabii ki tek benim değil, arkadaşlarımız-
la birlikte yapmıştık. Metin Hepgüler 
ve Sami Sisa’nın da payı var. Diğer iki 
arkadaşım olmadığı için müzenin mimari 
mirasını taşımak bize kalıyor. Müzenin 
kamuoyu ve kent tarafından benimsen-
mesi mimar için son derece mutluluk 
verici. Bir yolu bulunarak, belki güçlen-
dirilerek korunabilirse, Antalya ve Türki-
ye için son derece önemli bir belge yapı 
olacaktır. Türk mimarisi için bir kültüre 
sahiplik örneği olacaktır. İhtiyaç duyulan 
yeni müze yapısı başka bir yerde yapıla-
bilir ve bu müze korunabilir. Antalya’ya 
milyonlarca turist geliyor. Diyecekler ki 
fiziksel yıpranmaya rağmen korumayı 
başarmışlar. Sırf böyle bir örnek için bu 
külfet kabul edilmez mi? Yeni projenin 
inşası için ayrılan 2,5 milyar liralık bir 
bütçe var. Mevcut yapı 100 milyon lira 
ile güçlendirilebilir. Bu yapının korun-
masını şiddetle arzu ediyorum.”

MODERN MİMARLIK MİRASI OLARAK 
KORUNMALI 
ICOMOS Türkiye; 7 Temmuz 2025’te de 
ISC20c Türkiye, ISCARSAH Türkiye, 
DOCOMOMO Türkiye, KORDER ile 
birlikte yayınladığı Antalya Arkeoloji 
Müzesi’ne ilişkin görüş metninde de, 
yapının kültür varlığı niteliğini oluşturan 
özgün değerlerinin korunarak yaşatılma-
sı adına, güncel yönetmeliklere uygun 
şekilde güçlendirilmesi ve özgün mimari 
nitelikleri esas alınarak restorasyonu 
mümkün olduğunu vurgulayarak, An-
talya Müzesi Modern Mimarlık Mirası 
olarak korunması gerektiğini belirtmişti. 

YENİ PROJENİN MALİYETİ 2,5 MİLYAR
Kültür Varlıkları ve Müzeler Genel Müdü-
rü Birol İnceciköz, 20 Mart 2025 tarihinde 
Antalya Arkeoloji Müzesi’nin konferans 
salonunda yapılan bilgilendirme toplan-
tısında müze binasının 2020’de yapılan 
incelemelerde riskli çıktığını söylemişti. 
Mevcut müze binasının yıkılmasının 
ardından aynı alanda inşa edilmesi plan-
lanan yeni müze projesiyle ilgili de bilgi 
veren İnceciköz, yeni projenin maliyetinin 
2,5 milyar TL’yi bulacağını belirterek şun-
ları dile getirmişti: “Kentin odak noktası, 
yaşayan bir mekanı olacağını düşünü-
yoruz. Bizce uluslararası tasarım ödülle-
rine gönderilebilecek kalitede bir sanat 
eseri çıkacağını öngörüyoruz. Ortalama 2 
milyar liralık bir yapım maliyeti öngörü-
yoruz. Uygulama maliyetiyle yaklaşık 2,5 
milyarı bulacaktır.” n YUSUF YAVUZ

MÜZENIN MIMARINDAN
GÜÇLENDIRME ÖNERISI
Yıkılmak istenen Antalya Müzesinin mimarı Doğan Tekeli, kentin hafıza mekanlarından biri olan 
müze binasının korunması gerektiğini dile getirdi. Tekeli, 100 milyon TL’ye güçlendirilebileceğini 
söyledi. Yeni yapılacak müze binasının maliyetinin ise 2,5 milyar TL’yi bulması bekleniyor. 

Antalya Arkeoloji Müzesi’nin mimarlarından 
Doğan Tekeli, yıkım girişimini gazete 

haberinden öğrendiğini söyledi

Antalya ile Alanya arasındaki ula-
şımı önemli ölçüde rahatlatması 
beklenen Antalya-Alanya Otoyolu 
Projesi’nde çalışmalar süratle 
devam ediyor.  Proje kapsamında 
arazileri istimlak edilen vatandaş-
lar için geçtiğimiz günlerde Kara-
yolları Genel Müdürlüğü yetkili-

lerinin katılımıyla bilgilendirme 
toplantıları yapılmıştı. O toplan-
tıların ardından bugün Serik’te iş 
makineleri çalışmaya başladı. 

BATI KAVŞAĞI’NDA SON BULACAK
Antalya-Alanya Otoyolu Pro-
jesi’nin 84 kilometresi 2x3 
şeritli otoyol ve 38 kilometresi 
2x2 şeritli bağlantı yolu olmak 
üzere toplam 122 kilometrelik 
bir güzergâhı kapsıyor. Serik 
Kavşağı’ndan başlayarak Toros 
Dağları’nın eteklerinden ilerleyen 
otoyol, Konaklı’nın kuzeyindeki 
Batı Kavşağı’nda son bulacak.

TOPLAM UZUNLUĞU 11 BİN METRE
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, otoyolun 
teknik detaylarını daha önce 
kamuoyuyla paylaşmıştı. Bakan 
Uraloğlu, “Proje kapsamında 7 

kavşak (Serik, Taşağıl, Manav-
gat, Manavgat Doğu, Alarahan, 
Konaklı, Alanya Batı), toplam 
uzunluğu 11 bin 300 metre olan 8 
tünel, 7 bin 30 metre uzunluğun-
da 19 viyadük ve 4 otoyol hizmet 
tesisi yer alacak.” demişti.

6,6 MİLYAR TL TASARRUF
Uraloğlu, projenin tamamlanma-
sıyla birlikte yıllık 6,6 milyar TL 
tasarruf sağlanacağını belirterek, 
bunun hem zaman kaybının 
önüne geçilmesi hem de akaryakıt 
tüketiminin azalması sayesinde 
gerçekleşeceğini vurguladı.

YAKIT MALİYETLERİNDE DÜŞÜŞ
Antalya-Alanya Otoyolu Pro-
jesi’nin, bölgedeki turizmi ve 
ticareti olumlu yönde etkilemesi 
bekleniyor. Yeni otoyol sayesinde 
şehir içi trafiğe girmeden hızlı ve 

güvenli bir ulaşım sağlanacak. 
Ayrıca mevcut devlet yolundaki 
trafik yoğunluğu da önemli öl-
çüde azalacak. Böylece araçların 
bakım, onarım ve yakıt maliyetle-
rinde düşüş yaşanması öngörülür-
ken, gürültü ve çevre kirliliğinin 
de en aza indirileceği belirtiliyor.

İŞ MAKİNELERİ BAŞLADI
Projede yeni bir aşama bugün 
sabah saatleri itibariyle geçildi. 
Manavgat Taşağıl Mahallesinde 
güzergâh üzerinde iş makineleri 
çalışmaya başladı. 
İş makinelerinin ilk tünel için 
hazırlık yaptığı öğrenildi. İş 
makineleri güzergâh üzerinde 
temizlik çalışması gerçekleştirdi. 
Çalışmaların güzergâh boyunca 
devam edeceği öğrenildi. 
n ERTUĞRUL GÜN

İş makineleri kontak çevirdi çalışmalar başladı!

OTOBAN İLERLİYOR
Antalya ile Alanya ara-
sındaki ulaşımı önemli 
ölçüde rahatlatması 
beklenen Antalya-Alanya 
Otoyolu Projesi’nde yeni 
bir aşamaya geçildi. Bu 
kapsamda Manavgat’ta 
iş makineleri çalışmaya 
başladı. İşte detaylar…
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Fenerbahçe’nin eski milli fut-
bolcusu Semih Şentürk, tatil 
için geldiği Bodrum’da basın 
mensuplarına açıklamalar-
da bulundu. Sarı-lacivertli 

ekibin altyapısında 4 sene çalıştığını 
söyleyen Şentürk, “Geçen 4 sene alt-
yapıda çalıştım çok da güzel günlerim 
geçti. Şampiyonluklar yaşadık, güzel 
günler yaşadık. Ekip olarak çocuklara 
bir şeyler verdiysem ne mutlu bana, 
sonucunda altyapıdan ayrılma kararı 
aldık. Geçen sezon bir sosyal medya 
platformunda yorumculuk yaptım. 
Orası da güzel deneyim oldu. Şimdi de 
tatilin keyfini çıkarıyoruz. Her teklife 
açığız ama şu an bir teklif yok” dedi. 

AVANTAJLI BAŞLAMAK İSTİYOR 
Şentürk, “Benim isteğim Fenerbahçe 
A takımında yardımcı antrenör olarak 
başlamak, Abdullah Avcı, Fatih Terim 
gibi büyük hocaların yanında başlamak 
benim için avantaj olur diye düşünüyo-
rum. 1’inci Lig ve Süper Lig’den takım 
verirler mi onu da kestiremiyorum 
çünkü ben sadece alt yapıda çalıştım” 
diye konuştu.

COŞKUYU KAZANMASI GEREKİYOR
Futbolculuk döneminde uzun yıllar 
oynadığı Fenerbahçe’nin yıllardır 
şampiyon olamamasına değinen Semih 
Şentürk, “Fenerbahçe’ye hepimiz üzü-
lüyoruz, 11 sene oldu. Herkes mücadele 
ediyor ama ben Fenerbahçe’de bizim 
zamanımızdaki ruhu göremiyorum. O 
ruh yok Fenerbahçe’de, bizim zama-
nımızda ağabeylerimiz vardı. Rüştü 
ağabey olsun, Ümit ağabey olsun, Emre 
Belezoğlu, Tuncay, Volkan Demirel, Sel-
çuk Şahin hep toparlıyorlardı, birleştirici 

ağabeylerimiz vardı. Ben Fenerbahçe’de 
onu göremiyorum. Üzülüyorum, altya-
pıda çalışırken de şahit oldum. Sahadaki 
coşku ve ruhu kazanması gerektiğini 
düşünüyorum. Nöbetçi golcü olmadı ben 
bu sene Cenk Tosun’dan beklerdim ama 
Cenk Tosun da şans bulamadı, ona da 
üzülüyorum. İnşallah bu sene daha iyi 
olur” diye konuştu.

AVRUPA’DA BU KADAR OYUNCU YOKTU
Kendi dönemlerinde Avrupa’da forma 

giyen çok fazla milli futbolcu olmadı-
ğını dile getiren Semih Şentürk, “Bizim 
zamanımızda Avrupa’da bu kadar oyna-
yan oyuncu yoktu. 

A Milli Takım’daki 13-15 oyun-
cumuz Avrupa’da oynuyor. Bizim 
zamanımızda 5-6’ydı, çok fazla yoktu. 
O yüzden bu takıma güvenilmesi gerek-
tiğini düşünüyorum. 

Geçen sene Avrupa Şampiyonası’nda 
çeyrek final oynadı. İnşallah Dünya 

Kupası’na da katılır diye düşünüyo-
rum. Hakemler de insan onlar da hata 
yapabiliyor. 

Bazı maçlarda bariz hatalar oluyor. 
Ben sadece onlara kızıyorum. Onlarda 
stres ve baskı altında maçlara çıkıyor-
lar. İnsandır hata yapabilirler, herkes 
hata yapabilir. Gözünün önündeki olayı 
görmeyip de tekrar VAR’a gitmesi veya 
VAR’dan dönmesi gibi çok ilginç şeyler 
oldu” diye konuştu. n DHA 

ESKİ DÖNEMDEKİ 
BİRLİK RUHU YOK
FENERBAHÇE’nin eski milli futbolcusu Semih Şentürk, kendi dönemindeki birlik 
ve beraberliğe işaret ederek, bu dönemde Fenerbahçe’de ruh olmadığını savun-
du.  Şentürk teknik direktörlük kariyeri için tekliflere açık olduğu mesajını verdi.

Antalyaspor’da eski Başkan Sinan 
Boztepe’nin ardından anonim şirketi 
başkanlığına atanan 
ve Antalyaspor Ku-
lübü’nde İcra Kurulu 
Başkanı olan Rıza 
Perçin, kulübün du-
rumu hakkında bilgi 
verdi. Antalyaspor’da 
eski Başkan Sinan 
Boztepe’nin ardın-
dan anonim şirketi 

başkanlığına atanan ve Antalyaspor 
Kulübü’nde İcra Kurulu Başkanı olan 

Rıza Perçin, kulübün 
durumu hakkında 
bilgi verdi.
 Perçin, “Antalyaspor, 
şu anda bütün 
Anadolu kulüpleri 
gibi maddi ve manevi 
zor günler geçiriyor” 
dedi. 
n MURAT ŞENTÜRK 

Antalyaspor İcra Kurulu Başkanı olan Rıza Perçin

ZOR GÜNLER 
GEÇİRİYORUZ
Antalyaspor Kulübü’nde İcra Kurulu Başkanı olan Rıza 
Perçin, “Antalyaspor, şu anda bütün Anadolu kulüpleri 
gibi maddi ve manevi zor günler geçiriyor” dedi.

Florent Hadergjonaj, Alanyaspor, sözleş-
mesinin 2 yıl uzatma kararı aldı. Kulüp 
yönetimi, sosyal medya hesaplarından 
oyuncuya yeni sezonda başarılar diledi. 
Trendyol Süper Lig ekiplerinden Coren-
don Alanyaspor, Florent Hadergjonaj’ın 
sözleşmesinin 2 yıl uzatıldığını duyurdu.
Kulüpten yapılan açıklamada şu ifadeler 
kullanıldı:
“Hadergjonaj 2 yıl daha bizimle!
Kulübümüz, 2023-2024 sezonundan bu 
yana formamızı giyen Kosovalı milli 
futbolcu Florent Hadergjonaj’ın sona eren 
sözleşmesini 2 yıl uzattı.
Florent Hadergjonaj’a yeni sezonda başa-
rılar dileriz.
n MURAT ŞENTÜRK 

2 YIL DAHA
ALANYA’DA

TFF 2’nci Lig’e yükseldikten sonra 
transfer harekatına hızlı başlayan Muğ-
laspor; 3 dış, 1 iç transfer daha yaptı. 
Yeşil-beyazlı kulüp daha önce prensipte 
anlaştığı Bursaspor’dan ayrılan 34 ya-
şındaki tecrübeli stoper Mehmet Yiğit’in 
yanı sıra Batman Petrolspor’dan 27 
yaşındaki sağ bek Semih Karadeniz’le 
resmi sözleşme imzaladı. Muğlaspor, 
geçen sezon 68 Aksarayspor forması 
giyerek 7 gol atan 29 yaşındaki forvet 
oyuncusu Yasin Abdioğlu ile anlaşmaya 
vardı. Yeşil-beyazlı kulüp, iç transferde 
ise geçen sezon şampiyon kadroda yer 
alan orta saha oyuncusu Cemal Kızılateş 
ile yeniden anlaştı. Öte yandan Muğ-
laspor, teknik direktör Besim Durmuş 
yönetiminde yaptığı antrenmanla yeni 
sezon hazırlıklarına da başladı. n DHA 

İmzalar sürüyor

SÜPER Lig’den tek sezonluk maceranın 
ardından tekrar 1’inci Lig’e düşen Bod-
rum Futbol Kulübü’yle sözleşmesi biten 
Enis Bardhi, Türkiye’den ayrılmadı. 
Makedon orta saha Süper Lig ekiple-
rinden Konyaspor’la 2 yıllık anlaşmaya 
vardı. Bodrum FK’ya geçen sezon devre 
arasında Trabzonspor’dan gelip sezon 
sonuna kadar sözleşme imzalayan 30 
yaşındaki oyuncu, lig ve Ziraat Türkiye 
Kupası’nda 18 maçta 2 gol, 3 asist yap-
mıştı. Bardhi, 2022’den beri Türkiye’de 
forma giyiyor. n DHA 

Bardhi Süper 
Lig’de kaldı

TFF 2’nci Lig Kırmızı 
Grup’ta yer alacağı yeni 
sezon öncesinde imzaları 
üst üste attırıp kadrosuna 
tecrübeli takviyeler yapan 
Fethiyespor, genç gurbet-
çi oyuncu Selim Kemen-
ce ile anlaşmaya vardı. 
Son olarak Fransa’nın 
FC Versailles takımında 
forma giyen 18 yaşındaki 
stoper Selim, Futbol Şube 
Sorumlusu Uğur Kes-
kin’in katılımıyla birlikte 
resmi sözleşmeye imza 
attı. n DHA 

Gurbetçi 
takviye
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Bu yıl Kırkpınar’da Murat-
paşa Belediyespor adına 
güreşerek altın kemeri An-
talya’ya kazandıran Okulu, 

Döşemealtı TOKİ konutları önün-
de başlayan konvoyla karşılandı. 
Konvoyda Başkan Uysal’ın yanı 
sıra Muratpaşa Belediyespor Kulüp 
Başkanı Özcan Yılmaz, Başantrenör 
Kemal Yılmaz ve takım arkadaşları 
da yer aldı. Antalya sokaklarında 
coşkulu kalabalıklarla buluşan 
konvoy, vatandaşlardan yoğun ilgi 
gördü.
Şehir turu, Muratpaşa Belediyesi 
önünde sona erdi. Belediye önünde 
meşaleler, konfetiler ve karanfillerle 
karşılanan Okulu için burada bir 
karşılama töreni düzenlendi. Kırk-
pınar Yağlı Güreşleri’nin Başcazgırı 
Emin Ger’in sunumunu yaptığı 
törende Başkan Uysal, “Muratpa-

şa’mız bir spor kentidir. Spor kenti, 
sanat kenti, kültür kenti ve hizmet 
kenti olmaya devam edeceğiz” dedi.

UYSAL: OKULU’YA GÜVENİYORUZ
Altın kemerin sahibi Başpehlivan 
Okulu’yu tebrik eden Başkan Uysal, 

sözlerine şöyle devam etti:“Orhan 
Okulu Muratpaşa gibi çalışıyor. 
Muratpaşa da Orhan Okulu gibi 
çalışıyor. 
Önümüzdeki yıllarda inşallah kaza, 
bela, sakatlık gibi mühim bir şey 
olmaz ise bu altın kemeri üç kez alıp 
daimi olarak da Antalya’ya getire-
cektir. Bundan hiçbir şüphem yok.”
EBEDİ SAHİBİ OLACAĞIZ
Kendisini büyük coşkuyla karşıla-
yıp mutluluğuna ortak olan herkese 
teşekkür ettiğini söyleyen Başpehli-
van Okulu ise “Altın kemer Murat-
paşa’mıza hayırlı olsun. Önümüzde-
ki hedef Kırkpınar’da üç yıl üst üste 
bu altın kemeri alarak ebedi sahibi 
olmak. Bunu Muratpaşa Belediye-
mizle başaracağımıza inanıyorum” 
diye konuştu.
n BÜLTEN/MURATPAŞA

Orhan Okulu’ya 
GÖRKEMLI 
KARŞILAMA

ALTIN KEMER
COŞKUSU Tarihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri’nin 

664’üncü yılında altın kemeri Antal-
ya’ya getiren “Paşanın Aslanı” Or-
han Okulu, memleketi Antalya’da 

büyük bir coşkuyla karşılandı.

KIRGIZISTAN’IN başkenti Biş-
kek’te imzalanan protokol törenine 
Kırgız Cumhuriyeti Gazeteciler 
Birliği Başkanı İlyas Baltaşev ev sa-
hipliği yaptı. Kırgızistan Gazeteciler 
Birliği yönetim kurulu ve üyeleri 
ile Antalya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı İdris Taş ve Başkan Yar-
dımcısı Muhammed Ahmet Öcal’ın 
yer aldığı törende iki ülke arasında 

yapılabilecek faaliyetler konuşuldu.
ÖNEMLİ KATKILARI OLACAK 
Kırgızistan Gazeteciler Birliği 
Başkanı İlyas Baltaşev “Antalya 
Gazeteciler Cemiyeti ile imza-
ladığımız bu protokolün iki ülke 
arasında medya sektörü başta olmak 
üzere sosyal kültürel ve ekonomik 
işbirliğine de katkı sunacağına 
inanıyorum. Türkiye’nin medya 

sektöründeki deneyim ve tecrübele-
rini meslektaşlarımızla paylaşacak 
olması ülkemizdeki medya ve gaze-
tecilik sektörüne katkı sunacaktır” 
dedi. İş birliği protokolünün iki ülke 
arasında sektörel gelişimlere de kat-
kı sunacağına inandığına işaret eden 
Baltaşev “imzaladığımız bu proto-
kolün sektörümüze hayırlı olmasını 
diliyorum” dedi.

DENEYİMLER PAYLAŞILACAK 
Antalya Gazeteciler Cemiyeti 
Başkanı İdris Taş da kardeşlik ve iş 
birliği protokolü imzalamak üzere 
geldiğimiz Bişkek’te bulunmaktan 
mutluluk duyduğunu ifade ederek 
protokolün sosyal, kültürel ve-
mesleki alanlar başta olmak üzere, 
her iki kuruluşun üyelerine, faali-
yetgösterdikleri şehir ve ülkelere 
katkıda bulunarak ortak fayda 
sağlayacağına inandığını ifade etti. 
“Kardeş Kuruluş” protokolü ile iki 
şehir arasında karşılıklı ziyaretlerin 
yapılacağına işaret eden Antalya 
Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Taş, 
“Bu ziyaretler kuruluşlarımızın 
ortak projeler geliştirerekkarşılıklı 
deneyim paylaşımına zemin hazır-
layacaktır” dedi.Taş, her iki tarafın 
iş birliği süreçlerine yerel kurum ve 
kuruluşlar ile sivil toplumörgütleri-
nin katılımının da teşvik edileceği-
nin altını çizerek protokolün Türk 
ve Kırgız milletlerinin kardeşliğinin 
güçlendirilmesine de katkı sunaca-
ğına inandığını ifade etti. 
n BÜLTEN/AGC

Kırgız Gazetecilerle  
protokol imzalandı
Antalya Gazeteciler Cemiyeti uluslararası meslek örgütleri ile iş birliği protokolleri-
ne bir yenisini daha ekledi. Kırgızistan’da görev yapan gazetecilerin meslek örgütü 
olan Kırgız Cumhuriyeti Gazeteciler Birliği ile kardeş kuruluş protokolü imzaladı.

Antalya’da üst geçit çalışmasında görev-
li işçilerin sosyal medyadan şaka yollu 
içecek istemesi kısa sürede karışıklık 
buldu. İşçilere içeceğin yanında bir de 
tepsi de baklava ikram edildi. 
Turizmin başkenti Antalya’da yıllar-
dır çözüm bekleyen trafik sorunu için 
başlatılan köklü çalışmalardan biri olan 
Duraliler, Uncalı ve Kepez üstü kavşakla-
rındaki üst geçit projeleri hızla ilerliyor. 
Özellikle Kepez üstü kavşakta yürütülen 
çalışmanın temmuz ayında tamamlana-
rak hizmete açılması planlanıyor. 
İÇEÇECEK İNADI
Sahada yoğun şekilde çalışan ekipler, 
sıcak havaya rağmen çalışmalarını ara-
lıksız sürdürüyor. Kepez üstü kavşakta 
görevli bir işçinin sosyal medyada yaptı-
ğı esprili paylaşım, kısa sürede gündem 
oldu. İşçi, çalışmaları sürdürürken 
kamera karşısına geçerek, “Sarı kola 
gelmezse bu köprü bitmez!” sözleriyle 
mizahi bir çağrıda bulundu.

AYAKLARINA KADAR GELDİ
Bu çağrıya kayıtsız kalmayan Antalyalı 
iş insanları Muhammed Ali Yıldız ve 
Hasan Çaylar, işçilere moral olmak için 
anlamlı bir sürpriz hazırladı. Önce bir 
tatlıcıdan tepsi dolusu baklava alan ikili, 
ardından bir marketten bol miktarda 
sarı kola temin etti. İş makineleri ve 
beton yığınlarının arasında, kavurucu 
sıcağın altında ter döken işçilere sürpriz 
ikramlar götüren Yıldız ve Çaylar, taktir 
topladı. 
BAKLAVA İKRAM EDİLDİ
İşçilerin karşılarında baklava ve sarı 
kolayı görünce yüzleri güldü. Keyifli 
anlar yaşayan ekip, sıcak havada gelen 
bu moral desteğiyle mutlu oldu. Mu-
hammed Ali Yıldız, “Antalya için çalışan 
her emekçi kardeşimizin yanındayız. Bir 
işçinin esprili çağrısı bizde karşılık bul-
du. Sarı kola gelmezse bu köprü bitmez 
demişti, biz de eksik bırakmadık.” dedi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Şakaydı 
gerçek oldu

Hava sıcaklığının yer yer 41 dereceyi 
geçtiği Antalya’da, çöp konteynırlarını 
karıştırarak geri dönüşüm ürünü topla-
yan çoğu yabancı vatandaşlar gün sonu 
yorgun ve bitkin düşüyor. Şehrin her 
tarafında görmeye alıştığımız geri dö-
nüşüm ürünü toplayıcılarının sayısı her 
geçen gün artıyor. Muratpaşa ilçesinde 
sabahın erken saatlerinden itibaren 
cadde ve sokaklara çıkan geri dönüşüm 
ürünü toplayıcıları, yaz-kış demeden bu 
işi yapıyorlar. Yaşları 16 ile 60 yaşların-
da değişen vatandaşlar topladıkları geri 
dönüşüm ürünlerini satarak yaşamlarını 
sürdürüyor. Son aylarda özellikle Suri-
yeli oldukları ifade edilen geri dönüşüm 
toplayıcılarının sayısında artış görüldü.
 n BÜLENT ÖNER/antalyakorfez.com

Sıcakta zor mesai


